inscrição é de: 

Campeonato Preço inscrição 

Trofeu Super Buggy 100€ (cem euros)  

Campeonato Nacional de Iniciados de Kartcross 50€ (cinquenta euros) 

Campeonato Nacional de Kartcross 100€ (cem euros)  

Campeonato Nacional de Iniciados de Ralicross 125€ (cento e vinte e cinco euros)  

Campeonato Nacional de Ralicross Super 1600 175€ (cento e setenta e cinco euros)  

Campeonato Nacional de Ralicross Super Nacional 2 RM Touring Cars 150€ (cento e cinquenta euros)  

Campeonato Nacional de Ralicross Super Cars 175€ (cento e setenta e cinco euros 

Campeonato Nacional de Ralicross Touring Cars 150€ (cento e cinquenta euros) 

Os pedidos de inscrição serão recebidos a partir da publicação do presente Regulamento em: 

Competição 
Nº de Voltas 

Corridas de Qualificação   Meia Finais / Finais